DECRETO Nº 12.487, DE 2 DE JANEIRO DE 2008.
Altera dispositivo no Anexo do Decreto nº 12.076, de 30 de março de 2006.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no exercício da competência que lhe confere o art. 89, inciso VII, da Constituição Estadual,

D  E  C  R  E  T  A:

Art. 1º  Fica alterado o Anexo do Decreto nº 12.076, de 30 de março de 2006, republicado no Diário Oficial nº 6.701, de 3 de abril de 2006, na parte referente à função Analista Ambiental:

I - onde constou:
	FUNÇÃO
	CARGO
	ADICIONAL %

	Analista Ambiental - A
	Analista Ambiental
	100

	Analista Ambiental - A
	Analista Ambiental
	135

	Analista Ambiental - B
	Analista Ambiental
	105

	Analista Ambiental - C
	Analista Ambiental
	110

	Analista Ambiental - D
	Analista Ambiental
	115

	Analista Ambiental - E
	Analista Ambiental
	120

	Analista Ambiental - F
	Analista Ambiental
	125

	Analista Ambiental - F
	Analista Ambiental
	130

II - passe a constar:
	FUNÇÃO
	CARGO
	ADICIONAL %

	Analista Ambiental - A
	Analista Ambiental
	100

	Analista Ambiental - B
	Analista Ambiental
	105

	Analista Ambiental - C
	Analista Ambiental
	110

	Analista Ambiental - D
	Analista Ambiental
	115

	Analista Ambiental - E
	Analista Ambiental
	120

	Analista Ambiental - F
	Analista Ambiental
	125

	Analista Ambiental - G
	Analista Ambiental
	130

	Analista Ambiental - H
	Analista Ambiental
	135

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande, 2 de janeiro de 2008.
ANDRÉ PUCCINELLI

Governador do Estado
(mlfg/2007/Altera Dispositivos Dec nº 12.076_2006/N)

Publicado no Diário Oficial nº 7.124, de 3 de janeiro de 2008, pág. 1.